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Gminy Burzenin
e Burzenin, 2022-03-01
(GZ7.6830.3.2022

Zawiadomienie (ogloszenie) o wyborze najkorzystniejszej oferty

Przedmiotem zamowienia sa roboty geodezyjne polegajace na:
Wykonaniu map do celéw projektowych w miejscowosciach:

1) zadanie I - Witéw / Sambérz / Burzenin
2) zadanie II - Strumiany

3) zadanie III - Niechmiréw

4) zadanie IV - Burzenin

Zamawiajacy:
W¢jt Gminy Burzenin informuje, ze w prowadzonym postepowaniu wybrano do realizacji

zamoéwienia najkorzystniejsze oferty poszczegélnych zadan ztozone przez nastepujgcych
Oferentow :

Zadanie I: PRO-BUD Szymon Lysik, ul. Bugajska,13/50, 97-300 Piotrkéw Trybunalski - cena
oferty 9 200,00 z} brutto;

Zadanie II : PRO-BUD Szymon Lysik, ul. Bugajska 13/50, 97-300 Piotrkéw Trybunalski - cena
oferty 3 500 zl brutto;

Zadanie III: Geodezja Krzysztof Juszczak, ul. Spychalskiego 23, 98-200 Sieradz - cena oferty
760 zi brutto;

Zadanie IV: Uslugi Geodezyjno-Kartograficzne AV-Geo mgr inz. Rafal Luszkiewicz,
Bronistawow, ul. Sw. Idziego 23,98-275 Brzeznio - cena oferty 800,00 zi brutto.

Uzasadnienie wyboru: najnizsza cena ofertowa sposréd ofert nie podlegajacych odrzuceniu na
wykonanie poszczegdlnych zadan.

W prowadzonym postgpowaniu zostaly zlozone nast¢pujace oferty, ktdre nie podlegaty
wykluczeniu oraz odrzuceniu:

Nr Nazwa i adres oferenta Cena brutto dla poszczegblnych zadan (w PLN)
Zadanie I Zadanie 11 Zadanie 11 Zadanie IV
1 2 3 4 5 6
1 PRO-BUD Szymon Lysik 9 200,00 3'500,00 900,00 900,00
ul. Bugajska 13/50, 97-300
Piotrkéw Trybunalski
2 Geodezja 18 800,00 6 960,00 760,00 1.250,00
Krzysztof Juszczak

ul. Spychalskiego 23, 98-200

Sieradz

3 GEO-PLAN Ewa Klos 20 550,00 5 250,00 950,00 1 600,00
Plac Wojewodzki 3/228,
98-200 Sieradz

4 UNIKAR Pawel Karlinski 19 926,00 13 407,00 1107,00 2 214,00

ul. Barlickiego 4,
97-200 Tomaszow Maz.
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Uslugi Geodezyjno-
Kartograficzne
AV-Geo mgr inz. Rafal
Luszkiewicz
Bronistawow,

ul. Sw. Idziego 23,
98-275 Brzeznio

25 000,00

8 000,00

780,00

800,00

Ustugi Geodezyjno-
Kartograficzne

Wiestawa Gierych

ul. Stodolniana 15¢, 98-200
Sieradz

15 900,00

4 900,00

900,00

1700,00

Ustugi Geodezyjne
Wojciech Mirowski

Plac Wojewodzki 3 lok. 207,
98-200 Sieradz

33 000,00

10 000,00

1 000,00

1 500,00

IM Geo Iwona Matly
Rynek 14, 55-100 Trzebnica

42 927,00

10 824,00

1 476,00

1 476,00

Przedsigbiorstwo Geodezyjno-
Projektowe GEO-PRO-KART
Stanistaw Rosiak

ul. Miynarska 2,

97-300 Piotrkéw Trybunalski

9 840,00

4 305,00

1 107,00

1107,00
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GEO-PROJEKT Pracownia
Geodezyjna Marcin Katuziak
ul. Chodkiewicza 14,

98-200 Sieradz

14 900,00

4 400,00

1 000,00

1 400,00




